校地教育合作框架协议书
甲  方：

法定代表人(负责人) ：

乙  方：

法定代表人(负责人)：

为贯彻落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》(国发(2012)41号)、《广东省中长期教育改革与发展规划纲要（2010-2020年）》、《广东省人民政府关于全面实施“强师工程”建设高素质专业化教师队伍的意见》(粤府﹝2012﹞99号)精神和《广东省中小学教师发展中心建设项目管理规定》(粤教师函﹝2014﹞139号)要求，进一步深化教师发展与管理制度改革，落实中小学教师专业标准要求，完善我省中小学(幼儿园)教师专业发展体系，推进师范院校与各地建立促进教师发展的“联动”工作机制，促进中小学(幼儿园)教师专业发展，全面提升中小学(幼儿园)教师队伍整体素质。甲、乙双方经友好协商，同意遵循“优势互补、合作共赢、共同发展”原则，在教育合作方面达成如下协议：

一、合作目标

建立校地教育发展战略合作关系，着力加强教师队伍建设，促进

教育事业快速、优质发展，满足人民日益増长的优质教育需求。

二、合作内容
（一）双方将在区域教师队伍规划编制、区域教师年度发展计划  编制、教师专业能力发展测评、教育管理干部及教师培训、教育教学课题研究、区域教育发展战略研究、教育品牌建设、校本研修、基础教育质量监控等方面开展项目合作。

（二）充分发挥乙方教师教育研究和资源优势，为甲方教师队伍  建设方面的宏观决策和实践创新提供专业服务，支持甲方建设一支师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力的专业化中小学(幼儿园)教师队伍。

（三）甲方根据业务需要，委托乙方开展中小学(幼儿园)教师培训等专项合作，并做好制度、场所、人员等的安排及项目管理。

（四）乙方根据甲方项目合作要求提供研究资料库、培训教学资源库等教育资源。

四、合作机制
(一)建立双方主管商讨机制，共同探讨地方教育发展与教师队伍建设中的热点和难点问题，明晰合作过程中需要解决的重大问题。

(二)不定期召开联席会议。商议教育合作项目工作重点和相关问题，制定工作方案及实施细则。

(三)日常合作事宜由双方办事机构署理。甲方办事机构为教育局办公室，乙方办事机构为广东省外语艺术职业学院省级中小学教师发展中心。

(四)具体合作项目以附件形式附后，附件由甲乙双方共同商定，另择时间签订。

五、其他事项

(一)本协议书一式四份，由甲、乙双方法人代表签字生效。

(二)其它未尽事宜，由双方本着平等互惠的原则协商解决。

(三)本协议书有效期_____年___月___日至______年___月___日。

甲方：                            乙方：

甲方代表：                        乙方代表：

年   月    日                       年   月    日